
 
УКРАЇНА 

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ПОЗАЧЕРГОВА ШІСТНАДЦЯТА СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я №304-16/22 

 

15 грудня 2022 року м. Вижниця 
Про внесення змін до рішення третьої 

сесії Вижницької районної ради VIII 

скликання від 28 грудня 2020 року 

№68-03/20 «Про утворення 

господарського підрозділу Вижницької 

районної ради» зі змінами 
 

Керуючись частиною другою статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою упорядкування питань щодо господарського 

обслуговування приміщень (адмінбудинків) Вижницької районної ради, відповідно до 

рішення позачергової тринадцятої сесії Вижницької районної ради VIII скликання від 

31 травня 2022 року №259-13/22 «Про безоплатну передачу нерухомого майна із 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького району в 

комунальну власність Путильської селищної територіальної громади», враховуючи 

висновки спільного засідання постійних комісій з питань комунальної власності та 

приватизації та з питань бюджету, фінансів та соціального захист, районна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. ВНЕСТИ зміни до рішення третьої сесії Вижницької районної ради VIII 

скликання від 28 грудня 2020 року №68-03/20 «Про утворення господарського 

підрозділу Вижницької районної ради», зі змінами згідно рішення десятої сесії 

Вижницької районної ради VIII скликання від 23 грудня 2021 року №230-10/21 «Про 

внесення змін до рішення третьої сесії Вижницької районної ради VIII скликання від 

28 грудня 2020 року №68-03/20 «Про утворення господарського підрозділу 

Вижницької районної ради»: 

1.1. ЛІКВІДУВАТИ зі штатної чисельності працівників господарського 

підрозділу Вижницької районної ради посади з обслуговування адміністративного 

будинку Вижницької районної ради (м. Вижниця, вул. Українська, 88-а): 

- прибиральник службових приміщень районної ради – 2 штатні одиниці; 

1.2. ЛІКВІДУВАТИ зі штатної чисельності працівників господарського 

підрозділу Вижницької районної ради посади з обслуговування адміністративного 

будинку Вижницької районної ради (смт. Путила, вул. Українська, 180): 

- прибиральник службових приміщень районної ради – 2 штатні одиниці; 



- прибиральник прилеглих територій адмінбудинку районної ради – 1 штатна 

одиниця; 

- кочегари (сезонні працівники) – 4 штатні одиниці. 

2. Відділу фінансів Вижницької районної державної адміністрації, відділу 

бухгалтерського обліку та фінансово-господарського забезпечення виконавчого 

апарату районної ради у встановленому порядку забезпечити фінансування утримання 

господарського підрозділу районної ради згідно затвердженого кошторису та 

штатного розпису. 

3. Голові районної ради АНДРЮКУ Михайлу в порядку, встановленому чинним 

законодавством України, вжити заходів організаційно-кадрового характеру, 

пов’язаних зі змінами в господарському підрозділі Вижницької районної ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника голови 

районної ради ВІРСТУ Сергія. 

 

Голова районної ради       Михайло АНДРЮК  
 


